Kính gửi: Cục Thủy sản

 Thực hiện Công văn số 721/TS-GTATS ngày 25/4/2024 của Cục Thủy

sản về việc ký, đóng dấu Quy chế phối hợp giữa Cục Thủy sản, các Sở Nông

nghiệp và PTNT trong công tác quản lý giống tôm nước lợ.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi thống nhất và ký kết

Quy chế phối hợp giữa Cục Thủy sản, các Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trong công tác quản lý giống tôm nước lợ, đồng thời cung cấp thông tin

về cơ quan đầu mối tham mưu, tổ chức thực hiện Quy chế phối hợp.

(Có Phụ lục thông tin cơ quan đầu mối phối hợp kèm theo)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi kính gửi Cục Thủy

sản xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phó GĐ Sở (đ/c Bình);

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, CCTS(nhhoang)

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:              /SNNPTNT-TS

V/v ký, đóng dấu Quy chế phối

hợp giữa Cục Thủy sản, các Sở

Nông nghiệp và PTNT trong công

tác quản lý giống tôm nước lợ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

		2024-04-27T14:46:28+0700

		2024-04-30T10:54:10+0700

		2024-04-30T10:54:10+0700

		2024-04-30T10:54:10+0700